2. mit Präpositionen: adsiduitas in: talis in rem publicam nostram labor, adsiduitas, dimicatio (praesidia Cornelii sunt); Balb. 6.

amor in: si me amicus atque amor in rem publicam ... non hoc facere coegisset; Verr. II, 117. ut constat post hominum memoriam nunquam in illo ordine plus virtutis, plus amoris in rem publicam, plus gravitatis fuisse; Sulla 82. quem (amorem) habetis in rem publicam et semper habuistis; dom. 103.

amicus in: qui ... animum in rem publicam habuit eius modi; Verr. II, 113. qui ... propter ... animum eximium in rem publicam ... praecipuis patris tui periculis commovebatur; Sulla 12. ut de eorum constantia atque animo in rem publicam dicam; ib. 82. nec vero illorum quisquam ... esset P. Sestio aut acerbitate mortis aut animo in rem publicam praepondenans; Sest. 81. ut eum tali virtute tantaque firmitate animi se in rem publicam fuisse paenitent; Sest. 95. hic me meus in rem publicam animus pristinus ... cum C. Caesare reducit, reconciliat, restituit in gradum; prov. cons. 25. tu animum in rem publicam ... tu labores tuos ... fractos esse et abiectos ... putas? Planc. 9. quod hoc animo in rem publicam est; Phil. XIII, 7. censeo, Magnum Pompeium ... pro patris maiorumque suorum animo studioque in rem publicam ... fecisse; ib. 50. f. amor in; Verr. II, 117.

auctoritas in: tantum sibi auctoritatis in re publica suscepit; Verr. V, 152.

bellum cum: sentiet sibi bellum cum re publica esse susceptum; Phil. V, 32. non ... tibi cum Pompeianis, sed cum universa re publica bellum est; ib. XIII, 45.

beneficium erga: quod beneficiis suis erga rem publicam nostram consequi potuit; Balb. 35. — in: Balaesini pro multis ... suis maiorumque suorum in rem publicam nostram meritis atque beneficiis ... leges ab senatu nostro petiverunt; Verr. II, 122. eum ipsam calamitatem non modo nullius delicti, sed etiam binorum in rem publicam beneficiorum testem esse videatis; sen. 36. non obscurum de meis in rem publicam beneficiorum iudicium decretumque esse voluerunt; dom. 74. si ... populus Romanus mea in rem publicam beneficia recordatus se conlegisset; ib. 88. P. Valerio pro maximis in rem publicam beneficiis data domest in Velia publice; har. resp. 16. cui misero praecleari in rem publicam beneficium memoria nihil profuit; Cael. 74. huic tanto merito Bruti ... tantoque in rem publicam beneficio quis est tantus

bonos qui non debeatur? Phil. V, 37. ut ... eis .. demoustrant summa in rem publicam merita beneficiaque eorum grata esse senatui populoque Romano; ib. VI, 6.

benevolentia in: nullam benevolentiam insignem in rem publicam declarat; dom. 98. quod babeo auctorem P. Servilium, ... virum clarissimum et .. in universam rem publicam ... fide ac benevolentia singulari; prov. cons. 1.

cives e: ais enim te esse qui semper pacem optaris, semper omnis civis volueris salvos, honesta oratio, sed ita, si bonos et utilis et e re publica civis; Phil. VIII, 13.

consensus in: quod .. legio Martia ... summo studio optinquo in rem publicam consensu ... libertatem populi Romani (defendat); Phil. V, 46.

consilium de: haec mea ... semper et de Pompeio et de re publica consilia fuerunt; Phil. II, 24. quorum privatum de re publica consilium et factum auctoritate vestra est comprobatum atque laudatum; ib. X, 23. §. II, 5. capio de. — in: quam diu C. Caesaris consilia in re publica non maxime diligebatis; prov. cons. 25.

deliberationes de: ad deliberationes eas, quas habebat domi de re publica, principes civitatis adhibebat; Phil. I, 2.

diligentia in: §. I, 1. est; Muren. 86.

dimicatio in: §. adsiduitas in.

dominatio in: tulit haec civitas ... regiam istam vestram dominationem in iudiciis et in omni re publica; Verr. V, 175.

epistula de: quam (epistulam) ego ad Cn. Pompeium ... de summa re publica misi; Sulla 67.

fides in: cuius pater ... singulari existerit in rem publicam nostram officio et fide; Sulla 58. §. benevolentia in.

gradus ad: P. Clodio gradus ad rem publicam hic primus est aditus ad popularem factionem; har. resp. 43.

gratia cum: §. II, 5. redeo cum.

labor in: §. adsiduitas in.

meritum erga: valebat apud vos .. Milonis erga me remque publicam meritorum memoria; Milo 34. — in: cuius de meritis in rem publicam Thernianorum ... fuit aenea tabula fixa Thernis in curia; Verr. II, 112. ut crimen hoc nobis propter multa praecleara in rem publicam merita condonetis; Milo 6. quae .. si potentia est appellanda potius quam .. propter magna in rem publicam merita medioeris in bonis causis auctoritas; ib. 12. nec timet ne ... vos non conciliant meritis in rem publicam singularibus; ib. 95. quem ornare antea cuncto cum senatu solebam pro perpetuis eius in nostram rem publicam meritis; Deiot. 2. est .. gloria laus recte factorum magnorumque in rem publicam meritorum; Phil. I, 29. ut pro tantis eorum in rem publicam meritis honores eis habeantur gratiaeque referantur; ib. III, 39. id .. D. Bruti praestantissimum meritum in rem publicam senatui ... gratum esse et fore; ib. V, 36. M. Lepido pro eius egregiis in rem publicam meritis decernendos honores quam amplissimos censeo; ib. 38. senatum populumque Romanum pro maximis plurimisque in rem publicam M. Lepidi meritis magnam spem in eius virtute ... reponere otii; ib. 41. eius .. in rem publicam meritorum senatum populumque Romanum memorem fore; ib. magna atque incredibilia sunt in rem publicam huius merita legionis; ib. XIV, 31. §. beneficia in; Verr. II, 122. Phil. VI, 6.